GRAND

CHAMBERY

I’agglomération

Requalification de la RD 7006 entre

Communes de BARBERAZ et LA RAVOIRE

le carrefour de la Trousse et le carrefour de la Garatte

Dossier d’'Enquéte Préalable a la Déclaration d'Utilité Publique

Estimation sommaire des dépenses

I. Colit des aménagements

Requalification section ouest de la RD1006

Terrassement réseaux pluviales,

Reprise de structures, aménagement de surface
Eclairage public, électricité, télécommunications,
signalisation lumineuse tricolore

Murs de soutenements

Aménagements paysagers

Coilit total des travaux troncon section ouest RD1006

Requalification du carrefour de la Trousse

Terrassement réseaux pluviales,

Reprise de structures, aménagement de surface
Eclairage public, électricité, télécommunications,
Signalisation lumineuse tricolore

Aménagements paysagers

Parking relais

Colit total des travaux carrefour de la Trousse

Colit total des travaux

A&f SP20079

2369 018,28

587 580,12
467 200,00

408 143,40

3 831 941,80

€TTC

€TTC

€TTC

€TTC

€ TTC

1942 474,20

174 931,68
470 259,60

467 739,60

3 055 402,08

€TTC

€TTC

€TTC

€TTC

€TTC

6 887 343,88

€ TTC

Novembre 2021 V5



II. Coit des acquisitions de terrain, des études et des procédures

A - Coiit Foncier (non soumis a TVA) Section-ouest RD-1006 233 460,00 €
Valeur vénale des biens a acquérir 38 880,00 €
Valeur vénale des biens déja acquis 175 140,00 €
Indemnités de remploi 7 776,00 €
Aléas divers 11 664,00 €

Au vu des avis de France Domaines :
du 07/04/2021 n° OSE 2021-73029-17311

B - Colt d’études 577 000,00 €TTC
Honoraires de procédure DUP et acquisitions amiables 30 000,00 €TTC
Honoraires maitrise d'ceuvre 416 000,00 € TTC
Honoraires géomeétre (dont levé topo initial) 45 000,00 €TTC
Frais de publicité 6 000,00 €TTC
Contréles de réalisation 40 000,00 €TTC
Ltudes géotechniques 40 000,00 €TTC

Colit total des acquisitions et études 810 460,00 € TTC

TOTAL GENERAL 7 697 803,88 € TTC

A&f SP20079 Novembre 2021 V5



