

Communes de BARBERAZ et LA RAVOIRE

Requalification de la RD 1006 entre le carrefour de la Trousse et le carrefour de la Garatte

Dossier d'Enquête Préalable à la Déclaration d'Utilité Publique

Estimation sommaire des dépenses

I. Coût des aménagements

Requalification section ouest de la RD1006	
Terrassement, réseaux pluviales, Reprise de structures, aménagement de surface	2 369 018,28 € TTC
Eclairage public, électricité, télécommunications, signalisation lumineuse tricolore,	587 580,12 € TTC
Murs de soutènements	467 200,00 € TTC
Aménagements paysagers	408 143,40 € TTC
Coût total des travaux tronçon section ouest RD1006	<u>3 831 941,80 € TTC</u>
Requalification du carrefour de la Trousse	
Terrassement, réseaux pluviales,	1 942 474,20 € TTC
Reprise de structures, aménagement de surface Eclairage public, électricité, télécommunications,	
Signalisation lumineuse tricolore	174 931,68 € TTC
Aménagements paysagers	470 259,60 € TTC
Parking relais	467 739,60 € TTC
Coût total des travaux carrefour de la Trousse	3 055 402,08 € TTC
Coût total des travaux	6 887 343,88 € TTC

A&f SP20079 Novembre 2021 V5

II. Coût des acquisitions de terrain, des études et des procédures

A - Coût Foncier (non soumis à TVA) Section ouest RD 1006	233 460,00 €
Valeur vénale des biens à acquérir	38 880,00 €
Valeur vénale des biens déjà acquis	175 140,00 €
Indemnités de remploi	7 776,00 €
Aléas divers	11 664,00 €
Au vu des avis de France Domaines :	
du 07/04/2021 n° OSE 2021-73029-17311	

B - Coût d'études	<u>577 000,00 € TTC</u>
Honoraires de procédure DUP et acquisitions amiables	30 000,00 € TTC
Honoraires maîtrise d'œuvre	416 000,00 € TTC
Honoraires géomètre (dont levé topo initial)	45 000,00 € TTC
Frais de publicité	6 000,00 € TTC
Contrôles de réalisation	40 000,00 € TTC
Etudes géotechniques	40 000,00 € TTC

Coût total des acquisitions et études 810 460,00 € TTC

TOTAL GENERAL 7 697 803,88 € TTC

A&f SP20079 Novembre 2021 V5